### Das III Capitel

Uua du Coniugationibz generalibz seu pualiz

§ 149. uab id id dcl Coniugationibz in S. pualiz uab in uem  
Schemale abft nist. In dcau ucl. ad dcl ucl. ad dcl ucl.  
so, ad dcl ucl. ad dcl ucl. in eoz | in pual, ad dcl pual.  
in ucl. ad dcl ucl. ad dcl ucl. ad dcl ucl. ad dcl ucl.  
pualiz; in ucl. ad dcl ucl. ad dcl ucl. ad dcl ucl. ad dcl ucl.  
ad dcl ucl. ad dcl ucl. ad dcl ucl. ad dcl ucl. ad dcl ucl. ad dcl ucl.  
ad dcl ucl. ad dcl ucl. ad dcl ucl. ad dcl ucl. ad dcl ucl. ad dcl ucl.

§ 150. S. S. so in ucl. general Schemale id ucl. ad dcl ucl.  
in ucl. pual. ad dcl ucl. ad dcl ucl. ad dcl ucl. ad dcl ucl. ad dcl ucl.  
ad u. ucl. ad dcl ucl. ad dcl ucl. ad dcl ucl. ad dcl ucl. ad dcl ucl.

§ 151. In ucl. pual. ad dcl ucl. ad dcl ucl. ad dcl ucl. ad dcl ucl. ad dcl ucl.  
Schemale in ucl. ad dcl ucl. ad dcl ucl. ad dcl ucl. ad dcl ucl. ad dcl ucl.  
ad dcl ucl. ad dcl ucl. ad dcl ucl. ad dcl ucl. ad dcl ucl. ad dcl ucl.

Pres. Sing.	Imperf.	perfect.	Part. past.	participium
am afih a	aich afiche, l. a afiche, l. a	at, ata, ato	any, a, e	oaret aj aj l. p neicheta.

*Dualis*

amaj, awi ataj, atej atej, atej	achmaj afichtej afichtej	ataj, atej	anej, ej	ajmaj l. wi ajtaj l. ej ajtej l. ej.
---------------------------------------	--------------------------------	------------	----------	--

*Pluralis*

amy aoye aju	aichmy afichoye aichu	ali, ale	ani, ane	ajmy, ajoye, neich'aja.
--------------------	-----------------------------	----------	----------	-------------------------------

§ 152. Ein drittes Verbum conjugal. gebildet auf Präs. fohmedis.

u ifih i	jach, ich efiche, i, a. efiche, i, a	at it	any eny ity	oaret. ifih loc. pson. prof. abj. i. loc. prof. prof. abjio.
maj, wi itaj, tej itej, tej.	jachmaj, i efichtej, ej d. l. efichtej	atej, li	araj enaj itaj	i prim. prof. prof. etid. i loc. prof. etid.
imy ioye a	jachmy, ichmy - ifichoye ichu	ali, ale	ani eni iogy	Spec neich'ale

§ 153. Das fünfte Verbum ter. conjug. ist fih.

u efih e	jech, och, ych, uch je, o, y, u je o, y, u	jef, of, p	jeny jety aly	oaret. efih abjio. e, abjio.
emaj, wi etaj, etej	jechmaj, ochmaj, jefhtaj, ofhtaj, jefhtaj	jefaj, ofaj, p	jenajp	e p. 1. p. etid. e p. 2. p. etid. e loc. prof. etid.
emy eoye u	jechmy, ochmy, jefhoye, ofhoye jechu, ochu	jefli, oli, p	jenip	e p. p. etid. e loc. prof. etid. p neich'et u.

§ 154. Das sechste Verbum, ob es ter. prof. plus. prof. verbum  
in iog, in ucha ja, ad. a foh plus, nicht fih uin  
nicht uay foh, ob foh ad. i prof. prof. ad. uiff  
ad. rot. no. 1. § 140. H. waja, fhorja.